

---

## **PACHET MATERIALE- BULOANE**

I.D.: 91130403

---

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	44531000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.191,72 RON - 5.191,72 RON

---

Descriere: 1. Bulon M24x500 =28 buc x 43.8 lei/buc = 1226.4 lei 2. Bulon M20x500 =12 buc x 43.8 lei/buc = 525.6 lei 3. Placa otel 12x250x250 mm = 12 buc x 70 lei/buc = 840 lei 4. Piulita M 24 = 28 buc x 1.93 lei/buc = 54.04 lei 5. Piulita M 20 = 12 buc x 1.34 lei/buc = 16.08 lei 6. Etrieri BST 500 , 10 mm = 20 kg x 4.95 lei/kg = 99 lei 7. Otel beton fasonat 12 mm = 36 kg x 4.85 lei/kg = 174.6 lei 7. UNP 125 = 470 kg x 4.8 lei/kg = 2256 lei

---